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Torbjörn Nilsarve har rekryterats som ny vd för 
Wästbygg Gruppens koncernbolag Logistic 
Contractor
Torbjörn Nilsarve har anställts som vd för Logistic Contractor, som ingår i Wästbygg Gruppen. Han 
tillträder sin nya tjänst den 1 januari 2025 och tar då också plats i Wästbygg Gruppens 
koncernledning.

Till sin nya tjänst bidrar Torbjörn Nilsarve med lång erfarenhet av införsäljning, projektutveckling och 
uppförande av såväl kommersiella byggnader som industrianläggningar. Närmast kommer han från en 
roll som COO på CTS Nordics, ett företag baserat i Oslo som är specialiserat på att bygga stora 
datorhallar över hela Norden. Även hos tidigare arbetsgivare har han arbetat nationsöverskridande 
med byggprojekt av stor teknisk komplexitet, på både utförar- och beställarsidan.

– Vi är mycket glada över att välkomna Torbjörn Nilsarve till vår koncern. Ett viktigt kriterium för oss 
vid rekryteringen av ny vd till Logistic Contractor har varit internationell erfarenhet, både av stora 
kunder och att driva verksamhet utanför Sveriges gränser. Torbjörn möter dessa krav på ett utmärkt 
sätt och har dessutom det tydliga fokus på försäljning och ledarskap som krävs för den fortsatta 
utveckling vi ser att Logistic Contractor har god potential för, säger Jonas Jönehall, vd och 
koncernchef för Wästbygg Gruppen AB.

– Jag kommer till en väletablerad aktör som varit verksam i tjugo år inom sin speciella nisch, där jag ser 
fram emot att få bidra med såväl kunskap som erfarenheter för den fortsatta resan. Därutöver kommer 
mitt omfattande kontaktnät vara värdefullt för att ytterligare stärka Logistic Contractors position på 
hela den nordiska marknaden, säger Torbjörn Nilsarve.

Jonas Jönehall har varit tillförordnad vd för Logistic Contractor sedan tidigare vd lämnade bolaget 
under våren.
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För ytterligare information, kontakta: 
Jonas Jönehall, vd och koncernchef för Wästbygg Gruppen AB
Tel 073-920 19 07, e-post jonas.jonehall@wastbygg.se

wbgr.se
lc.se
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Om Wästbygg Gruppen 
 
Wästbygg Gruppen är ett börsnoterat entreprenad- och projektutvecklingsbolag som bygger och 
utvecklar bostäder, kommersiella byggnader, samhällsfastigheter samt logistik- och 
industrianläggningar. I koncernen ingår Wästbygg AB, Rekab Entreprenad AB och Logistic Contractor 
AB.

Verksamheten bedrivs på de mest expansiva marknaderna i Sverige samt inom Logistic Contractor 
även i de nordiska grannländerna. 2023 omsatte koncernen 4,8 miljarder och hade 550 anställda.
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